恩智（上海）测控技术有限公司
NGI l NGI N36100系列宽范围可编程直流电源用户手册
N36100系列宽范围可编程直流电源
用户手册
©版权所有：恩智(上海)测控技术有限公司
版本 V1.2
2021-06-28

 支持远端采样，输出更准确
 过压、过流、过功率的自动保护
 智能型风扇控制，降低噪音，节约能源
 前面板锁定功能，防止误操作
 支持 RS232/RS485 /CAN和以太网控制接口
 SEQ序列测试
 1U超小体积
 电压高达 650V
 可利用光标和旋钮对电压和电流进行粗调和细调
恩智（上海）测控技术有限公司
NGI l NGI N36100系列宽范围可编程直流电源用户手册4 / 40
3.2 适用机型
本手册适用于 N36100的所有机型，下表描述了每个型号的基本参数特点。
表格 2
型号 通道数 电压 电流 功率
N36150-40-50 1 40V 50A 500W
N36150-80-25 1 80V 25A 500W
N36150-150-12 1 150V 12A 500W
N36150-300-8 1 300V 8A 500W
N36190-40-50 1 40V 50A 900W
N36190-80-25 1 80V 25A 900W
N36190-150-12 1 150V 12A 900W
N36190-300-8 1 300V 8A 900W
恩智（上海）测控技术有限公司
NGI l NGI N36100系列宽范围可编程直流电源用户手册5 / 40
3.3 机箱外观、尺寸
图 1 前面板尺寸（mm）

3 序列运行 运行序列编辑界面下设置好的参数
4 序列编辑 编辑序列测试文件
5 恒功率 设定恒功率运行
6 外部编程 模拟编程（选配）
7 保护参数 设置保护参数
8 系统参数 系统配置参数
9 出厂设置 恢复出厂设置
10 关于我们 显示 NGI信息
4.1.2 键盘介绍
N36100的前面板主要是屏幕与键盘，我们可以通过键盘控制设备，下面是键盘的示意
图：
图 7 键盘
以下为键盘上按键详细说明：
表格 7
恩智（上海）测控技术有限公司
NGI l NGI N36100系列宽范围可编程直流电源用户手册10 / 40
按键 功能
V-Set/I-Set 进入电压电流设置界面设置电压电流
ESC 返回
Shift+ESC 清除故障提示或保护信息